DECRETO N.º 10505/2013

	Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público para o cargo de Motorista - Edital nº 001/2011, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não existe nenhum candidato classificado para assumir as vagas de Agente Comunitário de Saúde, Servente/Zeladora e Médico Clínico Geral (20h);
Considerando que existem candidatos classificados para o cargo de Motorista;

D E C R E T A:

Art. 1º. Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público por mais 02 (dois) anos para Cargos de Provimento Efetivo da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, realizado em 19 de junho de 2011 (prova teórica) e 17 de julho de 2011 (prova prática), conforme Edital nº 001/2011, homologado em 29 de julho de 2011, para o cargo de MOTORISTA, até 29 de julho 2015, conforme o Artigo 17 – Parágrafo 3º da Lei n.º 577/93 e suas alterações e o item 12.10 do Edital 001/2011.

Art. 2º. Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 3º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 29 de julho de 2013, respectivamente.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
G:/DOCUMENT/1998/DECRETO/VPD